CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 06/09/2019

Mas
Lu ,ornes

PRESIDENTE

Vitória da Conquista, 30 de agosto de 2019

A Câmara Municipal
AU. Exmo. Sr. Luciano Gomes
Presidente

Prezado Sr.,

57

Solicitamos de Vossa Excelência, o uso da Tribuna Livre desta Casa para
que possamos tratar sobre os seguintes assuntos: a ponte sobre o Rio Pardo que
liga Vitória da Conquista a Encruzilhada, Projeto Luz para Todos, creche do Distrito
de lnhobim e sobre um posto credenciado da caixa econômica para pagamento de
contas..

Atenciosamente,

.~Viz

Paulino de lnhobim
(77)3402-8410

Líder Comunitária do Distrito de Inhobim

Ka
•P7() 3 zare

0-3 1 8), 5 03:0